PORTARIA Nº. 043/2015

EMENTA: Nomeia responsável pela Unidade de
Cadastro do INCRA.

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

   Art. 1º. Nomeia o Servidor Publico Municipal ELOIR WILSON
ANDREANI portador do CPF/MF sob n° 87830612900 e Cédula de Identidade n° 6.104.771-9
SSPPR, Responsável pela Unidade de Castro do INCRA (Instituto Nacional de Reforma
Agrária), a partir de 19 de Maio de 2015.

  Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em
seu inteiro teor a Portaria n°: 139/2013.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná em 22 de Maio de 2015.

_______________________

JAIR STANGE
Prefeito Municipal